della Robbia de perghamo marmoreo figurato facit ad instantiam dicti

offitii . . . [Delib., 14^6-1442, c. i/.]

Sy. (P. 1276.) 1437, Aprile 30.

Item deliberaverunt quod Batista caputmagister poliri faciat omnes
figuras que sunt miste cum marmore opere in laborerio dicte opere in terra

per Lucam Simonis della robbia, et postea reponi faciat in loco pro-

heminenti ut non devastentur. [Delib., 14^6-1442, c. 18.^

38. (P. 1277.) 1437, Agosto 30.

Luce Simonis marci della Robbia, magistro intagli, fl. au. triginta, pro

parte solutionis perghami de marmore figurato facit ad instantiam opere.

[Stans., E, c. 7 '.]

39. (P. 1278.) 1437, Ottobre 30.

A Lucha di Simone della robbia fior. XL do'ro, per parte di pagha-
mento dun perghamo di marmo fighurato e storiato fa a stanza dell' opera
per la chiesa maggiore. [Stans., DD, c. 2^.—Cfr. Stanz., E, c. 14 K]
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40. (P. 1279.) 1437, Dicembre 19.

A Lucha di Simone della robbia, maestro d'intalglio, fior. CL d oro

per parte di paghamento d'uno perghamo di mamio con fighure fa a stanza

deir opera per una delle due sagrestie della chiesa maggiore di Firenze

com' appare a libro del proveditore seg. Dae. . . . [Stans., DD, c. 26 K—
Cfr. Stans., E, c. 22.']

41. (P. 1280.) 1438, Marzo 14.

Prefati operarii deliberaverunt quod Filippus ser Brunelleschi et caput-

magister dicte opere teneantur rumpi facere certam partem pilastri sacristie

in qua stare [debeant] becchatelli perghami marmoris facti per Lucam

Simonis marci della Robbia in quo poni [debent] orghana ecclesie prefate.

[Delib., 1436-1442, c. 33.]

42. (P. 1 281.) 1438, Marzo 20.

Item simili modo deliberaverunt quod provisor opere scribat ad librum

opere in creditorem dicte opere Lucam Simonis marci della Robbia pro

infrascriptis quantitatibus pecunie, videlicet: pro quinque becchatellis cum

cimasiis perghami de marmore facti in ecclesia maiori, ad rationem fl. au.

XVII s. IV et d. II ad aurum pro quolibet bechatello cum sua cimasia ; et ad

rationem fl. XLV s. XIV et d. Ill ad aurum, pro otto venbris acchanalatis

et basis et capitellis, in totum . . ., et ad rationem fl. au. IV s. Ill et d. IV
pro una cornice grossa cum litteris et cum denetellis, in totum brachiorum

14 et unius sexti alterius brachii, pro quolibet brachio . . . : et ad rationem

fl. au. IV pro una alia cornice grossa sine dentellis alinguazata, brachiorum

14 et quattuor quintorum brachii, pro quolibet brachio . . . : et ad rationem

libr. IV unius fregi cum litteris bracchiorum 9 et unius tertii [alterius]

brachii pro quolibet brachio . . . : et ad rationem libr. Ill et s. X pro una

cornice que vadit . . ., in totum brachiorum 6 et unius quarti alterius brachii,

pro quolibet brachio . . . : et ad rationem soldorum XVII pro una correg-

gina marmoris albi brachiorum 12, pro quolibet brachio . . .: in totum . . .:

in totum fl. CCLXVI et s. VIII ad aurum. [Delib., 1436-1442, c. jj.]

43. (P. 1282.) 1438, Aprile 30.

A Lucha di Simone della Robbia fior. L d'oro per parte del perghamo
a intalgliato. [Stans., DD, c. 32.—Cjr. Stanz., E, c. 33 *.]

44. (P. 1283.) 1438, Maggio 26.

A Lucha di Simone di marcho della Robbia, maestro d'intalglio, fior.

XL p. per parte di paghamento del perghamo a fatto nella chiesa maggiore.

[Stanz., DD, c. 34 ^

—

Cfr. Stanz., E, c. jp.]

45. (P. 1284.) 1438, Giugno 5.

A Nanni di Piero del Ticcio, chonduttore di marmo biancho, f. XXX p.

per ristoro di piu quantita di marmo biancho per lui chondotto all' opera
dalla chava di Charara per 1° perghamo che a fatto Lucha di Simone della

Robia nella chiesa magiore di Firenze perche detto marmo e stato di
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magiore peso e magiori prezi che non e I'altro della sua condotta e pero e di

piu spesa. [Stan:::., DD, c. J5 ^]

Nanni Fieri Ticcii, conductori marmoris albi opere, f . XXX pro restau-

rationem marmoris pro eum conducti ad operam pro perghamo facto per

Lncam Simonis marci della robbia in ecclesia maiori florentina, considerato

quod maioris expense fuit dictum marmor in conducendo eum quia erat

maioris ponderis et magis ineptum in charichando et scharichando dictum
marmor et pro omni eo quod petere posset dictus Nannes pro dicto marmore
et hoc vigore declarationis facte per Filippum ser Brunelleschi et Batistam
Antonii, capudmagistrum opere. [Staiiz., E, c. 40 ^]

46. (P. 1285.) 1438, Agosto 28.

A Luca di Simone di marcho della Robbia, intalgliatore, fior. XLII s.

VIII a oro, i quali danari gli si danno pe' resto d'intagliatura e maestero
del perghamo del marmo ch'e posto e murato nella chiesa maggiore sopra

I'uscio della sagrestia di verso i Servi. [Stanz., DD, c. jp ^

—

Cfr. Stana.,

E,c.54'-]

Item stantiaverunt Luce della Robbia fl. XLII s. VIII pro resto

pergami. [B. scr N., I, c. 11.]
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2 TWO NUDE BRONZE ANGELS. Florence, Dnomo. Now Lost.

Vasari tells us that on the cornice of the cantoria Luca set two figures